
 

 

生徒 

保護者各位 

2020 年５月 

 

 

 

緊急時メール連絡網配信システム導入について 

 

新緑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は弊社レッスンに、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  

さて、今回の新型コロナウイルスならびに昨年の台風 15 号の一斉休講を踏まえお通

いの皆さまが安心・安全なレッスンをしていただく環境づくりとして、 

また、いち早く情報の配信として、緊急時の情報を携帯電話やパソコンに電子メール

で配信するシステムを導入いたします。 

様々な事情によるレッスンの急な予定変更や悪天候による臨時休校の情報をお知らせ

して参ります。 

つきましては、皆さまに趣旨をご理解の上、是非ご登録いただきますようお願い申し

上げます。 

なお、ご登録の際は裏面の「登録方法」をご参照ください。 

今後は、弊社ホームページでも随時、休講等のご案内をして参りますのでご覧いただ

きます様、お願いいたします。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．メール及びスマホ専用アプリで登録できます。 

２．在籍生のお名前で、ご本人と保護者さまの 2 名の登録もできます。 

３．弊社レッスンを退会の際は、配信停止をお願いいたします。 

①アプリでのご登録の方はアプリ削除。 

②メールにてご登録された方は配信されたメール下部より配信停止が可能です。 

コンドー楽器ホームページ http://www.kondo-g.co.jp/ 

 

 

緊急メール 

パソコン・スマホを所有していない方又登録しない方は下記に記入しセンター受付又

は担当講師にお渡しください。 

センター               担当講師             

 

氏名                 電話               

http://www.kondo-g.co.jp/

